

Basic Furniture ApS
Anelystparken 17, True, 8381 Tilst

CVR-nr. 40 12 89 72

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Ahmet Kale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Basic Furniture ApS Anelystparken 17, True 8381 Tilst
	CVR-nr.: 40 12 89 72
	Stiftet: 28. december 2018
	Hjemsted: Tilst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ahmet Kale
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	A. Kale Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af møbler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 694 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod -546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af mangelfulde registreringer af bevægelser på varelageret. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2023, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset.

Korrektion udgør 328.133 kr. før skat, som resultat for 2022 er forøget med.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	694.346	165.398
1 Personaleomkostninger	-401.189	-534.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-99.969	-99.968
Driftsresultat	193.188	-468.989
Andre finansielle indtægter	433	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.405	-18.206
Resultat før skat	192.216	-487.195
3 Skat af årets resultat	99.086	-58.772
Årets resultat	291.302	-545.967
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	291.302	0
Disponeret fra overført resultat	0	-545.967
Disponeret i alt	291.302	-545.967

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>81.626</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>81.626</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.343</u>	<u>36.686</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.343</u>	<u>36.686</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.343</u>	<u>118.312</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>722.040</u>	<u>436.377</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>722.040</u>	<u>436.377</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	896	5.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.108	68.930
	Udskudte skatteaktiver	121.910	22.824
	Andre tilgodehavender	<u>36.500</u>	<u>177.235</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>225.414</u>	<u>273.989</u>
	Likvide beholdninger	<u>712.040</u>	<u>875.875</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.659.494</u>	<u>1.586.241</u>
	Aktiver i alt	<u>1.677.837</u>	<u>1.704.553</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.439.874	1.148.572
Egenkapital i alt	<u>1.489.874</u>	<u>1.198.572</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	187.963	505.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.963	505.981
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.963</u>	<u>505.981</u>
Passiver i alt	<u>1.677.837</u>	<u>1.704.553</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.694.539	1.744.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	-545.967	-545.967
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.148.572	1.198.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.302	291.302
	50.000	1.439.874	1.489.874

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	369.364	493.035
Pensioner	26.109	24.000
Andre omkostninger til social sikring	5.716	17.384
	<u>401.189</u>	<u>534.419</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.405</u>	<u>18.206</u>
	<u>1.405</u>	<u>18.206</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-99.086</u>	<u>58.772</u>
	<u>-99.086</u>	<u>58.772</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
--	-------------------	-------------------

4. Goodwill

Kostpris 1. januar 2023	<u>408.126</u>	<u>408.126</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>408.126</u>	<u>408.126</u>

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-326.500	-244.875
Årets afskrivninger	<u>-81.626</u>	<u>-81.625</u>

Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-408.126</u>	<u>-326.500</u>
--	------------------------	------------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>81.626</u>
--	-----------------	----------------------

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	118.446	118.446
Kostpris 31. december 2023	118.446	118.446
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-81.760	-63.417
Årets afskrivninger	-18.343	-18.343
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-100.103	-81.760
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	18.343	36.686

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 93 t.kr, som vedrører underskudsfræmførsel.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 274 t.kr. Lejemålet kan opsiges med mindst 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Kale Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ahmet Kale

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ahmet Kale

Direktør

ID: 000a85b3-de57-45c3-bf55-84aa84f93e69

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 10:17:12

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 10:21:03

Underskrevet med MitID



Ahmet Kale

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ahmet Kale

Dirigent

ID: 6fad5e0c-5cf5-401d-8aa8-62adfecbbe84

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 10:25:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: i2efa6PYyY251791779

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.